CPL-TRíiM

ESTADO DO MARANHÃO 0.J,
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VAtE"

Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto
CNPJ N® 01.558.070/0001-22

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL SRP 022/2019

A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, através do
seu Pregoeiro e respectiva equipe de apoio, instituída pela Portaria n° 02/2019
de 03 de janeiro de 2019, torna público para conhecimento dos interessados,
conforme consta em Ata, que o referido Pregão Presencial, com abertura
marcada para o dia 01 de julho de 2019, às OShOOmin (oito horas), tendo por
objeto o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de
equipamentos, acessórios e veículos tipo motocicleta, para atender as
necessidades da Guarda Municipal de Trizidela do Vale - MA, não houve
comparecimento de licitantes na presente licitação, sendo a sessão
considerada como DESERTA, portanto torna-se inviável a continuação do
presente certame.

Trizidela do Vale/MA, em 01 de julho de 2019.

^eiipe Ainni
Pregoeipc
Portaria I

funicipal
02/2019